

# **Comune di Trescore Cremasco**

### Provincia di Cremona

#### AREA AMMINISTRATIVA UFFICIO SERVIZI SOCIALI

Determinazione del 12.12.2015

N° Generale: 187

N° Settoriale: 34

# OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTIBUTI ECONOMICI FONDO SOSTEGNO AFFITTO GRAVE DISAGIO ECONOMICO ANNO 2015

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**RICHIAMATA** la Delibera di Giunta Regionale n. 3495 del 30.04.2015 con la quale vengono approvate le disposizioni per l'istituzione dello Sportello Affitto 2015 ed i criteri per l'erogazione dei contributi;

**VISTA** la Delibera di Giunta Comunale n. 48 dell ` 11.05.2015 avente ad oggetto: "Istituzione Sportello Affitto per grave disagio economico anno 2015";

**CONSIDERATO** che presso lo Sportello Affitto 2015 del Comune di Trescore Cremasco è pervenuta n.1 domanda idonea da un residente del Comune di Trescore Cremasco per il contributo affitto anno 2015;

**SPECIFICATO** che il sopracitato richiedente ha riivolto istanza al C.A.A.F. ACLI di Crema, convenzionato con la Regione Lombardia per questo tipo d'iniziativa che ha provveduto a stilare l'elenco dei beneficiari ammessi al contributo pubblicandolo sul proprio sito internet;

**RILEVATO** che il contributo a carico della Regione Lombardia risulta regolarmente accreditato al Comune di Trescore Cr.;

**ACQUISITO** dal sito internet della Regione Lombardia il seguente elenco dei beneficiari che sono individuati con il codice identificativo regionale con le rispettive quote di contributo spettante :

COD. IDENTIFICATIVO	QUOTA COMUNALE	QUOTA REGIONALE	QUOTA TOTALE
61017868	240	960	1200

Per un totale di € 240 a carico del Bilancio Comunale e per € 960 a carico della Regione Lombardia;

#### **DETERMINA**

- 1. **DI IMPEGNARE** per i motivi citati in premessa per il Fondo Sostegno Affitto grave disagio economico 2015 le somme a favore del PER UN TOTALE DI € 1.200,00 di cui all'elenco indicato in premessa;
- 2. **DI DARE ATTO** che la liquidazione avverrà al termine delle procedure di verifica e controllo da parte dell'ufficio istruttorio
- 3. **DI IMPUTARE** la spesa di € 960 a carico del Fondo Regionale Affitto al cap. 4005 bilancio 2015 e la somma di € 240 a carico del comune di Trescore Cremasco all'intervento 1.10.04.04 cap. 10452 del Bilancio 2015;
- 4. **DI INCARICARE** L'Ufficio servizi sociali di provvedere agli adempimenti successivi e comunicando all'Ufficio finanziario i nominativi dei beneficiari

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (F.to DR.SSA MARZIA ZUVADELLI)

#### VISTO DI COMPATIBILITA' FINANZIARIA

Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a punto 2 D.L. 78/2009) .

Trescore Cremasco lì, 12.12.2015

IL RESPONSABILE D' AREA F.to Marzia Zuvadelli

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente all'impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria.

€ 1200,00 impegno n. 468/15 e n. 469/15 Trescore Cremasco lì, 16.12.2015

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Fuschi Loredana

#### **PUBBLICAZIONE**

La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Trescore Cremasco lì, 17.12.2015

F.to IL MESSO COMUNALE

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Trescore Cremasco lì,16.12.2015

IL RESPONSABILE D'AREA

Dr.ssa Zuvadelli Marzia